

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | | |
|---|---|--|-------------------------|
| 1 | ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรก ซอย 9 | | |
| 2 | หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ | | |
| 3 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 776,000.00 | บาท |
| 4 | ลักษณะงาน โดยสังเขป | งานผิวทาง งาน TAC COAT งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต และงานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก | |
| 5 | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 9 พฤษภาคม 2567 | เป็นเงิน 743,000.00 บาท |
| 6 | บัญชีประมาณการราคากลาง | | |
| | 6.1 | แบบ ปร.4 | |
| | 6.2 | แบบ ปร.5 | |
| 7 | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| | 1 | นางสาวเจี๊ยะรอบี๊ยะ เจี๊ยะเต็ง | ประธานกรรมการ |
| | 2 | นายภิบาล อันทานุวัฒน์ | กรรมการ |
| | 3 | นายเจนวิทย์ ด้วงสุข | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายท่าแพรกชอย 9

ขนาด ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 176 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 219 ม. รวมความยาว 395 ม.

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,623 ตร.ม. ความหนาผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 ซม

แบบเลขที่ ถนน ลาดยาง. 10/2566

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

๑

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ.

2567

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 528,707 | 1.4054 | 743,045 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 743,045 | |
| | ปัดยอดคิดเท่ากับ | | | 743,000 | |
| | ตัวอักษร (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) | | | | |

ผู้ประมาณการ วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ..)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นางสาวเจี๋ยโรบีเยะ เจี๋ยเค็ง..)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(..นายเจนวาทย์...ค้วงตว..)

เห็นชอบ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายชันตารา...บุญชันตารา....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายท่าแพรก ซอย 9 ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 176 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 219 ม.

รวมระยะทาง 395 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,623 ตร.ม. ความหนาผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 ซม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย * FF | ราคากลาง |
|----------|--|--------|-------|--------------|---------|----------|-------------------|----------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| 1.1 | งาน TAC COAT | 1,623 | ตรม. | 15.11 | 24,524 | 1.4054 | 21.24 | 34,465 |
| 1.2 | งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. | 1,623 | ตรม. | 300.71 | 488,052 | 1.4054 | 422.62 | 685,909 |
| 2 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| 2.2 | งานตีเส้นจราจร ชนิด เทอร์โมพลาสติก (เหลือง, ขาว) กว้าง 10 ซม. (ช่วงกว้าง 3 ม. ตีเส้นเฉพาะเส้นกลาง และ ช่วงกว้าง 5 ม. ตีเส้นทั้งเส้นกลางและเส้นข้าง) | 57 | ตรม. | 283 | 16,131 | 1.4054 | 397.73 | 22,671 |
| | | | | | | | รวม | 743,045 |

| | |
|--|---------|
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ตัดยอด) | 743,000 |
| ค. Factor F งานก่อสร้างทาง | 1.4054 |

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายภิบาล อันทานวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวเจีระรอยีเยะ เจ๊ะเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ด้วงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา บุญนกลีกรกุล) วันที่ 9./1./พ.ม/ 2567

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายชินตารา นันตารา) วันที่ 9./1./พ.ม/ 2567

ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายท่าแพรก ซอย 9 ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 176 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 219 ม.

รวมระยะทาง 395 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,623 ตร.ม. ความหนาผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 ซม.

แบบเลขที่ ลาดยาง 10 / 2566

รายการเลขที่

กอง ช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ เมื่อวันที่ ๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------|---|-------|-------|--------------------------------|-----------|--------------------------|-----------|------------------------------------|----------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | | | |
| 1.1 | งาน TAC COAT | 1,623 | ตรม. | 15.11 | 24,524 | 0 | - | 24,524 | |
| 1.2 | งานผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 5 ซม. | 1,623 | ตรม. | 300.71 | 488,052 | 0 | - | 488,052 | |
| 2 | งานเปิดเตล็ด | | | | | | | | |
| 2.1 | งานตีเส้นจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก | 57 | ตรม. | 283 | 16,131 | 0 | - | 16,131 | |
| | สีเหลือง สีขาว กว้าง 10 ซม. | | | | | | | | |
| | (ช่วงกว้าง 3 ม. ตีเส้นเฉพาะเส้นกลาง และ | | | | | | | | |
| | ช่วงกว้าง 5 ม. ตีเส้นทั้งเส้นกลางและเส้นข้าง) | | | | | | | | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 528,707 | |